Avenida Antônio Volpato – Centro. 

CNPJ: 11.492.141/0019-14 

Cidade: SARANDI – PARANÁ. 

RESUMO DO OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REVISÃO 

PREVENTIVA (2.000 HORAS) DA MOTONIVELADORA CASE 865B DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM. 

Valor total: 

R$ 20.405,27 (vinte mil quatrocentos e 

cinco reais e vinte e sete centavos). 
Termo Contratual 

(X) Sem instrumento 
(  ) Contrato 

Cadastro de fornecedor 

(X) Cadastrado 
( ) Não cadastrado 

Condição de fornecimento: 
imediato. 

Forma de pagamento: 
30 dias, após execução dos serviços.